
・表記は税込の金額となっております。

※お住まいの市町村により補助制度がある場合があります。

　詳細は受付までお尋ねください。

　帯状疱疹ワクチン　（組換えワクチン）

16,500円

8,800円

6,600円

6,600円

27,500円

5,500円

6,600円

11,000円

3,300円

　インフルエンザワクチン（フルミスト） 8,800円

　インフルエンザワクチン

　新型コロナワクチン

　肺炎球菌ワクチン　（バクニュバンス）

　肺炎球菌ワクチン　（プレベナー） 9,900円

6,600円

22,000円

　麻疹風疹混合ワクチン

　水痘ワクチン

　B型肝炎ワクチン

　RSウイルスワクチン

　帯状疱疹ワクチン　（生ワクチン）

　死亡診断書・死亡証明書（生命保険）

　検案料付き死亡診断書

　各年金の診断認定・更新診断書

　麻疹ワクチン

　肺炎球菌ワクチン　（ニューモバックス）

　領収証明書

　画像検査データディスク

　予防接種

　風疹生ワクチン

・表記は税込の金額となっております。

・書類作成期間を、お申し込みから10日間程度頂いております。

5,500円

保険外負担に関する事項
　当院では、証明書・診断書などにつきまして、その利用回数、使用量に応じた実費のご負担をお
願いしております。

　証明書・診断書など　(文書料 1通につき)

2,200円

2,200円

　一般診断書

　各種証明書

7,700円

16,500円

5,500円

1,100円

1,100円


