## 保険外負担に関する事項

当院では、証明書・診断書などにつきまして、その利用回数、使用量に応じた実費のご負担をお願いしております。

証明書・診断書など(文書料 1通につき)	
一般診断書	2,200円
各種証明書	2,200円
死亡診断書・死亡証明書(生命保険)	7,700円
検案料付き死亡診断書	16,500円
各年金の診断認定・更新診断書	5,500円
領収証明書	1,100円
画像検査データディスク	1,100円

- ・表記は税込の金額となっております。
- ・書類作成期間を、お申し込みから10日間程度頂いております。

予防接種	
風疹生ワクチン	5,500円
麻疹ワクチン	5,500円
肺炎球菌ワクチン(ニューモバックス)	6,600円
肺炎球菌ワクチン(プレベナー)	9,900円
肺炎球菌ワクチン (バクニュバンス)	11,000円
インフルエンザワクチン	3,300円
インフルエンザワクチン(フルミスト)	8,800円
新型コロナワクチン	16,500円
麻疹風疹混合ワクチン	8,800円
水痘ワクチン	6,600円
B型肝炎ワクチン	6,600円
RSウイルスワクチン	27,500円
帯状疱疹ワクチン(生ワクチン)	6,600円
帯状疱疹ワクチン (組換えワクチン)	22,000円

<sup>・</sup>表記は税込の金額となっております。

詳細は受付までお尋ねください。

<sup>※</sup>お住まいの市町村により補助制度がある場合があります。